

# Osiągnięcia i sukcesy uczniów ciechocińskiej „Jedynki”



Obecny rok szkolny 2011/2012 przyniósł wychowankom Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku wiele sukcesów i radości. Ciężka praca grona pedagogicznego i uczniów przełożyła się na wysokie osiągnięcia dzieci i młodzieży. 29 czerwca br. przyszedł czas, by o nich powiedzieć i nagrodzić uczniów, którzy na to zasłużyli. Najpilniejsi podczas lekcji języka polskiego okazali się być Hanna Guga i Jan Kaczmarczyk, oboje zostali finalistami Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego.

Matematyka to także przedmiot, w którym uczniowie ciechocińskiej podstawówki odnoszą sukcesy. Julia Mansour, Maria Klamecka, Justyna Stefańska zajęły indywidualnie III miejsce w Wojewódzkim Konkursie Matematycznym dla klas VI „Liga Zadaniowa”.

Duże sukcesy były również efektem ciężkiej pracy na lekcjach przyrody; Hanna Guga i Daria Muchiewicz zostały laureatkami Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Przyrody, ponadto dziewczynki zajęły II m. w konkursie „Eureka, ja to wiem” podczas V edycji Powiatowego Festynu Ekologicznego.

Historia to także domena naszych podopiecznych. Dominik Gawryś zdobył Grand Prix w XIII Ogólnopolskim Konkursie Historycznym poświęconym Marszałkowi Józefowi Piłsudskiemu.

Wiedzą z języka angielskiego wykazał się Jan Kaczmarczyk, który zajął II m. w Powiatowym Konkursie Wiedzy o Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej oraz Australii, a także Katarzyna Krzemińska, która zajęła III m.

„Der die das Kenner” to Ogólnopolski Konkurs z Języka Niemieckiego, którego laureatem została Maria Klamecka; Laura Urbanowicz zajęła II m. w konkursie Olimpus.

Uczniowie Jedynki mają ogromne sukcesy muzyczne, wśród nich należy wymienić udane występy zespołów i solistów podczas powiatowych, wojewódzkich i ogólnopolskich konkursów, m.in.: 38. Ogólnopolski

Przeegląd Kultury Młodzieży Szkolnej w Kielcach - Złotą Jodłę zdobył zespół AJKI, Zielona Jodłę - Zosia Pietrzykowska; X Ogólnopolski Konkurs Pieśni i Poezji Legionowej i Żołnierskiej w Warszawie - zespół AJKI zajął II miejsce, również II m. zajęli: Sara Lityńska i Miłosz Gostyński, Nagrodę Specjalną otrzymała Zofia Pietrzykowska; XIII Wojewódzki Konkurs Kolęd „Graj, dudka, graj”: I m. dla zespołu AJKI, II m. zajęła Sara Lityńska; Dominika Bibro i Marcel Matyjanowski zdobyli w różnych kategoriach wiekowych I miejsce w V Powiatowym Konkursie Pieśni i Recytacji Poezji Patriotycznej. Ponadto podczas XVI Wojewódzkiego Piosenki Harcerskiej i Turystycznej „Wesoła nutka” zespół Singers zdobył II miejsce.

Po osiągnięciach muzycznych przyszedł czas na podsumowanie sukcesów plastycznych: XV Wojewódzki Konkurs Malarski dla Dzieci i Młodzieży „Dookoła świata”: nagrody otrzymali Klaudia Szczucka i Adam Milewski, wyróżnienie otrzymali Otylia Zegarowska, Michał Przybysz i Filip Matusiak; XII Powiatowy Konkurs Plastyczny dla Dzieci i Młodzieży „Z podwórka na stadion - Euro 2012” - III m. Klaudia Szczucka; Powiatowy konkurs plastyczny „Niezapominajka polska” - II m. zdobyła Weronika Boguś; V Ogólnopolski Konkurs Plastyczny Bajek i Legend: I miejsce dla Julii Kozłowskiej; Ogólnopolski konkurs plastyczny „Johannes Gutenberg - geniusz renesansu”: II nagroda dla Nikoli Działoszewskiej; II m. w Powiatowym Przeglądzie Twórczości Plastycznej Dzieci i Młodzieży zajęła Zuzanna Jarkowska.

Wyżej wymienione osiągnięcia to niewielka część spośród ogromu sukcesów. Warto zaznaczyć, że młodzież Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku na swoje sukcesy pracuje latami, pod pilnym okiem nauczycieli i wychowawców, tym bardziej cieszy, gdy poświęcony czas i energia przynoszą zamierzony efekt. Tak było również w przypadku dwóch uczennic szkoły: Marii Klameckiej i Hanny Gugi. Maria Klamecka została Prymusem Szkoły Roku Szkolnego 2011/2012 i z rąk dyrektora szkoły, Elżbiety Baryzy otrzymała pamiątkową statuetkę i nagrodę. Pani dyrektor wręczała ją po raz ostatni, ponieważ odchodzi na zasłużoną emeryturę. Hanna Guga za swoje osiągnięcia otrzymała Nagrodę Burmistrza, którą wręczył pan Leszek Dzierżewicz.

Wszyscy uczniowie zasłużyli na prawdziwe wakacje, podczas których towarzyszyć im powinny odpoczynek, zabawa i słońce.

Red. Anna Migdalska

*O osiągnięciach uczniów Publicznego Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego napiszemy w kolejnym numerze „Zdroju Ciechocińskiego”.*